ἀλοήρη δὲ ἐπὶ γέρας ἴνησαι, u.604.Tb.

Patriæ.

άδιμης ἡμίπατρίδα γαῖα, u.1.Sc.

Vulnerare.

χαλιῷ δαιμόσει, u.67.Sc.

### POETICAE DICTIONES.

ἀργύρῳ, u.300.lib.1. pro αργύῳ. Talia sunt, dædu pro  
δæda; αἰδοῖος pro αἰδέσιμος.

αργύριον, u.6.lib.1. pro διάδειον.

άναδε,

ἀμυδίς, u.345.Sc.pro ἀμακόδιδος.

ἀλκτύρα, u.128.Sc. ὥγειρ ἀποσοβητήν, ἀπὸ τῆς αλκ-  
αῖ, τὸ βονθό.

ἄλτο, u.8.Sc.pro ἐπινειν.

αργειφόντην, u.68.lib.1.pro αργειφόντην.

αὐδήν, u.61.lib.1. pro φθέγμα. Eiusmodi est ἀχίν  
pro ἄχθομαι.

βάλλει, u.107.lib.1. pro ἐπιβολής λάμβανε.

διδασκόσαι, u.64.lib.1. διδασκοῦν pro διδασκων.

Poete enim ex uerbo simplici & non contracto fa-  
ciunt contractum.

διανάδιχα, u.13.lib.1. pro διχαὶ διχῆ.

διχ' αὐθράπωμ, u.166.lib.1. pro χωρίς.

ἐν θέρη, u.1.lib.3. ὡς τὸ ἐξ ὑρανόθερη.

Διδωσιμ, u.234.lib.2. τὴν ἔναν διλονότι δίσιμ.

Δύομαι, u.2.lib.2. pro Δύω. Cū mane occiderint.

ἔγγύθι, u.286.lib.1. pro ἔγγὺς.

ἔποιαν, u.62.lib.1. Tale est ἔλπομαι pro ἐλπίζω.

ἔντεπιζε, u.2.lib.1. εἰςέπω pro ἔπω.

ἔντετέρω, u.54.lib.2. εἰντετέρω pro εὐκετής.

ἔπιμακτή, u.13.lib.1. pro ἐπίψογος.

ἔρμείν, u.68.lib.1. ἔρμείς pro ἔρμης.

ἔθειμ, u.276.lib.1. pro ἔθειμ.

ἔγνοι, u.112.lib.1. γένω pro γένω, ὡς ὑπνώ, πλέω, δρόω.

ἔθεσι λασυγαλέοισιμ, u.143.lib.2. locis consuetis. Ita  
enim poete usurpat hanc uocem ἔθεσι, non solum pro  
moribus & consuetudine, sed & pro dicta consueta,

Θησεοντα, u. 100. lib. 2. θεόμαι θεῖμαι, τὸ βλέπω: in  
secunda coniugatione circumflexorum. θεός θεός, μίτε-  
τια: τὸ θεότητος μεταδίδωμι. Utrumq; in communī lin-  
guā est usitatum. θεόμαι θεῖμαι in prima, τὸ θεῖμά, θεί-  
μος, poetis tantum est usitatum, non communib; Huius an-  
tem uerbi duas uocales εγρ̄ o conuertunt in diphtho-  
gum ευ, εγρ̄ ε in η. Hinc fit θησεοντα, et tertia pers. θη-  
ται. Fuit θησεοντα. Tertia plur. θησεοντα. Indefin. θη-  
σεύμα. Moscopulus.

Ιλείσοαι, u. i. lib. i. Ιλείω pro λοξά?ω. Communice-  
bit̄ lingua significat ασφαλίζειν.

Ιλῦθι, u. 9. lib. i. Ιλύνω pro ἀκύω.

μήμ, u. 18. lib. i. et paßim. Accusativus poeticus triū  
generum, pro αὐτῷ, αὐτὴν, αὐτῷ.

μῆνον, u. 11. lib. i. pro cū.

οίκος, u. 188. lib. 2. Vocabulūm uetus: apud inuiores  
Δημητερον īn uisu.

ταναίσομ, u. 139. Sc. ἕγχη τοιπόλορ. οὐπό σύνδετο  
νός γεφομεσθ τῷ ποιεῖται, τοιπόλε τὸν φρέσκουσιν, καὶ  
οὐπαραιίλε τὸν συνεσιρ.

τεῖλενον, u. 275. lib. 1. pro πήλωρη ήταν πεῖλανον.

τείτελλομενάωμ, u. 1. lib. 2. Cum primū ante ortū  
solis apparuerint.

τολόδη, u. 35. lib. 2. pro τολὺ.

χαρότορον, u. 51. Sc. ἡ χάρωρ tanquam positivo: ita

*εγαλιβι, χερούέριν γρυελίν. Cōparatiūs comparatiūi.  
τώνεισθι ἔτι διαδησιμ., II. 134. lib. 2. pro ἀλαμῆς εἰ  
διέρχεται.*

*ρεῖσ, II. 6. lib. 1. ρεῖσ καὶ ρεῖδιως pro ρεῖδιως. Mosco-  
ριως.*

*τέτωρ, II. 316. lib. 2. pro τέταρτος.*

*τίεσιν, II. 9. Sc. Solent poetæ literam & uerbis adi-  
cere: ut τὸ ισκω, τίεσιν εἰ similia.*

*ἐπεφτε, II. 57. Sc. ἀ φεύω τὸ φονόνω. Fut. φεύω. Pre-  
ter. τέφαγκα. Medium τιφονά: hinc alterum uerbum  
τεφόνω, εἰ τέφρω per Syncopen.*

*φούγκων, lib. 2. φούγκων λέγει τὸν ἐπιζολήν τῷ φ  
πλαστῶν, ἵπατητὸν τὸν παρόν ὅτε ἐπιζέλλον φού-  
γκα. Proclus.*

*χολωσάμενος, II. 53. lib. 1. pro ἀγανακτήσας.*

### EMPHASIS.

*ἄλλα σύ γ' ἴμετέρης μεμνυμένος αὖσν ἰφετμῆς, II.  
296. lib. 1. Singula in hoc uersu diligenter discussa, uide-  
buntur aptè & significanter posita, pro singulari solē  
citidine poetæ erga fratrem, prudenti emendatione e-  
genetem, ad uitæ rationem rectam & felicem. Sed tu  
(Inquit) qui non es de primo genere hominum, nec per  
te sapi, & consulis tibi: ἴμετέρης, nostræ ut fraternæ,  
hoc est, bencuolæ, sollicitæ & prudentis ἰφετμῆς admo-  
nitionis, præceptionis & instructionis rectæ: μεμνυμέ-  
νος memor, ut à me traditæ & præceptæ, tibi uero con-  
uenientis, necessarie & salutaris, καὶ γ' semper, quia est*

ex ordinatione diuina in uniuersum & perpetuo re-  
cta & salutaris, & tibi ut priori ad ignauiam sem-  
per necessaria. Garbitius.

*Dinoi άγορόν εμ γυνάσιων, u. 278. lib. 1. Ευφατικόν  
est illud γενάσιων, hoc est, sciens & cōsultò. Sunt enim  
multi qui non ex animo profitetur id quod iustus est,  
& illud quoq; faciunt ea spe, quod uelint sub specie iu-  
sticie damno esse & detrimentum afferre. Tzexes.*

*δέ μη μετριαδον ωραὶ γένοντος, u. 347. lib. 2. δέ, id  
est, bene & accurate rem mensuratam accipias à uici-  
no, ut & uicinus sciat quācum tibi det, & tu quantum  
ei debetas.*

*ἄμενος αὐθόνες, u. 98. lib. 2. πολλὰ διμοιρία τέχναι  
τῆς αἴνεταις.*

*Ιδυγο ψῶν δειπνον πολλὰ λέγειν δέ τύμοισιν ὄμοια, u. 27.  
Th. Dicere multa licet figmenta similitima ueris. Non  
omnia uidelicet, sed multa & fabulosa: aliquis ueris  
similia non essent. Eiusmodi autem fabule sunt, dum ue-  
ris inuoluuntur, argento ceu quis circumfuderit curū.  
Ita enim fabule habent. Strabo lib. 1.*

*τὸς ἵρατ' ὠκυπέτης ἱρεψ ταρυοτῆσορ δύρις, u. 22.  
lib. 1. Primum est ἱρεψ anis natura rapax & violenta:  
deinde ὠκυπέτης, quia habet præcipitem & uiolentum  
uolatum: tertio habet alas ualidas & amplas, quas fir-  
mè extendere & diu agitare potest. So sagt der Jun-  
ger habicht.*

ALLE-

## ALLEGORIA.

Poete(inquit Tzeces). ex his quatuor rebus cognosci possunt: si uidelicet habent metrum heroicum, allegoriam, historiam seu narrationem veterem, et dictio- nem aliquam, que non vulgaris atq; humiliis, sed heroi ca et plena dignitatis, metroq; herico conueniens es- se debet. Ex his vero quatuor rebus allegoria potiss. poetas designat. Hic itaq; interpres pleraq; Hesiodi di- eta annorum explicat. Eiusmodi sunt explicatio- nes que sequuntur.

*hadouamp d' iōdāv, et c.u.334.lib.1. Pro uirili,*  
*et quantum potes, op̄de, hoc est, būr, facias et offeras*  
*dījs, hoc est, animalibus potentijs. Nimirum, quantum*  
*potes, habe in pectore, et effectioni mandes optima et*  
*pulcherrima. Aut bōis b̄ve, hoc est, elementis et astris.*  
*Quod autem dicit, tale est: Pro uiribus omnia suo tem-*  
*spore facias, que decet te facere: in uere, que tunc opor-*  
*tet, et aestate et reliquis anni temporibus similiter.*  
*Conueniunt enim etiam anni tempora cum qualitatib-*  
*us elementorum. Considera autem etiam praecipuas*  
*stellas, presides temporum, quantum potes. Multum e-*  
*nim, imò plurimum ualent astra, non tantum ut agri-*  
*cultura et plantandi studium atq; mercatura bene ce-*  
*dat: sed breuiter ad omnia que fiunt in vita, maximi-*  
*sunt momenti.*

*in d' αὐλαὶ μεγάλα καίσαρ, u.335.lib.1. Historica in-*  
*terpretatio non est obscura, quod uidelicet coxa sine*  
*femora*

femora solebant præcipuis dijs cremari. Allegoricè autem per illa significarunt, se suas actiones, suaq; cæpia & animi cogitata dijs commēdere, ut auspicata & farta frant, felicemq; euentum ac finem sortiantur. Quod & nunc significat poeta, dum inquit: Moderare uite tuae cursum & omnes conatus tuos ad normam diuine mentis, ut fint auspicata & prospera, quæcunq; agis.

*Ἐπαντελέσθαι τοις αὐτοῖς ἀνδράσι, εἰτε. u. 336. lib. i.* Nunc igitur ita instrue uitam tuam, ut te docui, tibiq; modum prescripti, cohortans ut omnia decenter facias: utq; sis solutus curis & letus, nec ijs molestiam exhibeas, qui id minimè meriti sunt. Pro animo autem nunc dicit libationem. Vinum enim tenebras effundit menti, canq; de gradu deijcit.

*ἴε μηδὲ τὸν οὐρανόν, u. 337. lib. i.* Noctesq; diesq; facias ea, quæ decent hominem studiosum & industrium. ut nē τι ἵλασθε. ut tibi ea quæ deliberas & facis, ex animi tui sententia, & sub bona constitutione elementorum & temporum, atq; etiam astrorum, omnia succedant dexterrimè.

Nam hæc uox Æös (inquit idem Tzezes) uniuersim & indefinitè posita quinq; significat: sapientes reges, elementa, facultates animæ, affectus, & fatum, quod alij prouidetiam appellant. Singula etiam nomina rerum tripliciter exponi possunt: intellectuè, elementali, & historicè. Ut uerbi gratia, Iuno significat beatria: mulierem regiam, ætherem, & fortitudinem: No-